
0Ü00J7
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N.° 187/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER 30 (trinta) dias de Licença Prêmio 
^ ao Sr. NELSON XAVIER PRATES, portador do R.G. n°19.966.213-5, referente ao

quinquênio de 13.08.91 a 12.08.96 e processo Administrativo n° 0656/97, a partir da 
presente data.

n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MIJNICÍPAL DE LOUVEIRA
EM 13 DE/AGOSTO DE 1.997.

BENEDÍC TO DOS SANTOS NÈTTO
< PREFEIT0^3fÜMCIPAL-

Administração, em 13 deposto ^
Publicada e registrada Secretaria de

DE ANDRADE , 
ADMINISTRAÇÃO


